
 
ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА  РАДА   

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ ЗАКЛАД  
 ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ  СТУПЕНІВ №1 
ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Героїв Майдану, 18, м. Лебедин, Сумський р-н, Сумська область тел. (05445)- 2-21-42 
E-mail: lebzosh1@gmail.com  Код ЄДРПОУ 33486548 

(Лебединський ЗЗСО І-ІІІ  ст. №1) 
НАКАЗ 

06.06.2025                                м. Лебедин                                    № 16-У/02-02 
 
 

Про перевід здобувачів освіти 1-4 
класів на наступний рік навчання 

 

Відповідно до  статті 10 Закону України «Про освіту», статті 17 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», наказу МОН України  «Про 
порядок переведення учнів закладу загальної середньої освіти на наступний рік 
навчання» від 14.07.2015 № 762  та зі змінами  (від 01.03.2021 № 268, від 
05.05.2023 № 500 та від 15.04.2025  № 570), на підставі результатів річного 
оцінювання та  рішення педагогічної ради від 06.06.2025 року № 14 та у зв’язку 
із завершенням навчального року  

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести на наступний рік навчання 32 здобувачі  освіти 1-х класів 
згідно зі списками (додаток №1)  

2.​ Перевести на наступний рік навчання 42 здобувачі  освіти 2-х класів 
згідно зі списками (додаток №2)  

3.​ Перевести на наступний рік навчання 42 здобувачі  освіти 3-х класів 
згідно зі списками (додаток №3)  

4.​ Перевести на наступний рік навчання 53 здобувачі  освіти 4-х класів 
згідно зі списками (додаток №4)   

5.​ Відповідальній за шкільний сайт Овчаренко Н.В. оприлюднити на 
офіційному сайті  навчального закладу даний наказ. 

 

Директор                                 Наталія  ПРОКОПЧЕНКО  
 

mailto:lebzosh1@gmail.com

